様式第１号

イメージキャラクター「バンビィ」使用申請書兼許可書

令和　　年　　月　　日

会津坂下町長　 古　川　庄　平
申請者　　住　所

　　　　　氏　名
会津坂下町イメージキャラクター「バンビィ」を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

1． 使用対象物等

2． 使用目的及び

　　　　使用方法

3． 使用期間
4． 使用責任者連絡先

5． 添付資料等

使用許可書

会津坂下町イメージキャラクター「バンビィ」の使用について、申請のとおり許可します。

使用許可Ｎｏ

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日

会津坂下町長　　古　川　庄　平